Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
ЭиергетикэмкЬ, тарифхэмкЬ, псэупЬ

1энат1эм к1элъыилъынымк1э
и къэрал комитет

Къабарты-Малкьар Республиканы
Энергетика, тарифле эмда жашау

журтлагъа надзор этиу жаны
бла кьырал комитета

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ к о м и т е т
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ТАРИФАМ И ЖИЛИЩНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ № 3 f 'Я®
« 3  » <A/tldL. 2018 года г. Нальчик

О внесении изменения в Положение об общественном совете
при Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики

по энергетике, тарифам и жилищному надзору, утвержденное приказом
от 27 ноября 2017 г. № Ю7-ОД

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ
«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом
Кабардино-Балкарской Республики от 19 апреля 2016 г. № 20-РЗ «Об
общественном контроле в Кабардино-Балкарской Республике», по
согласованию с Общественной палатой Кабардино-Балкарской Республики
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение об общественном
совете при Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики по
энергетике, тарифам и жилищному надзору, утвержденное приказом от
27 ноября 2017 г. № Ю7-ОД «Об утверждении положения об общественном
совете при государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики по
энергетике, тарифам и жилищному надзору».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

• > +
ОБЩЕСТВЕННАЯ \ Л \

па! (Ат4Сабщ'~'
:<АБАРДИЙО-
5АПКАРСК0Й
РсСПУоЛИКИ-

СОГЛАСОВАНО

)бщественная палата
ю-Балкарской Республики

Х.А. Бердов

Щ р т .

УТВЕРЖДЕНО

от «

приказом Государствениого комитета
Кабардино-Балкарской Республики по

энергетике, тарифам и жилищному
надзору

3___» М & Л - A j ) / f  г. № 3 7 "Ял)

ИЗМЕНЕНИЕ В ПОЛОЖЕНИЕ
/

об общественном совете при Государственном комитете Кабардино-
Балкарской Республики по энергетике, тарифам и жилищному надзору

1. Дополнить главу IV пунктом 4.21. следующего содержания:
«4.21. Положения данной главы распространяются на отношения по

формированию следующего состава общественного совета и сроку его
полномочий.».